
Dz.U./S S230
29/11/2018
525824-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 11

29/11/2018 S230
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 11

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:525824-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Rzeszów: Usługi planowania strategii zarządzania zasobami naturalnymi lub ich ochrony
2018/S 230-525824

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Rzeszowie
al. Piłsudskiego 38
Rzeszów
35-001
Polska
Osoba do kontaktów: Agnieszka Tylutka
Tel.:  +48 177850044/665
E-mail: zampub.rzeszow@rdos.gov.pl 
Faks:  +48 178521109
Kod NUTS: PL82
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.rzeszow.rdos.gov.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: http://bip.rzeszow.rdos.gov.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej
Komunikacja elektroniczna wymaga korzystania z narzędzi i urządzeń, które nie są ogólnodostępne.
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do tych narzędzi i urządzeń można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: https://miniportal.uzp.gov.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:

mailto:zampub.rzeszow@rdos.gov.pl
http://bip.rzeszow.rdos.gov.pl
http://bip.rzeszow.rdos.gov.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl


Dz.U./S S230
29/11/2018
525824-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 11

29/11/2018 S230
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 11

Opracowanie dokumentacji PZO wraz z wykonaniem niezbędnych ekspertyz przyrodniczych i przygotowaniem
danych w standardzie GIS dla obszarów Natura 2000
Numer referencyjny: WPN.261.2.8.2018.AT

II.1.2) Główny kod CPV
90712400

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Pełna nazwa zamówienia: Opracowanie dokumentacji PZO wraz z wykonaniem niezbędnych ekspertyz
przyrodniczych i przygotowaniem danych w standardzie GIS dla obszarów Natura 2000 Lasy Leżajskie
PLH180047, Ostoja Czarnorzecka PLH180027, Bory Bagienne nad Bukową PLH180048, Dolna Wisłoka z
Dopływami PLH180053, Patria nad Odrzechową PLH180028.
1. Przedmiotem zamówienia jest opracowanie dokumentacji PZO wraz z wykonaniem niezbędnych ekspertyz
przyrodniczych i przygotowaniem danych w standardzie GIS dla obszarów Natura 2000 Lasy Leżajskie
PLH180047, Ostoja Czarnorzecka PLH180027, Bory Bagienne nad Bukową PLH180048, Dolna Wisłoka z
Dopływami PLH180053, Patria nad Odrzechową PLH180028.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w załączniku nr 2 do SIWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Opracowanie dokumentacji PZO wraz z wykonaniem niezbędnych ekspertyz przyrodniczych i przygotowaniem
danych w standardzie GIS dla obszaru Natura 2000 Lasy Leżajskie PLH180047 w części poza gruntami Sk
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90712400

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL82
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Rzeszowie, al. Józefa Piłsudskiego 38, 35-001 Rzeszów, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Opracowanie dokumentacji PZO wraz z wykonaniem niezbędnych ekspertyz przyrodniczych i przygotowaniem
danych w standardzie GIS dla obszaru Natura 2000 Lasy Leżajskie PLH180047 w części poza gruntami Skarbu
Państwa będącymi w zarządzie Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w załączniku nr 2 do SIWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie eksperta przyrodnika / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów



Dz.U./S S230
29/11/2018
525824-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 11

29/11/2018 S230
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 11

Koniec: 15/11/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zamówienie prowadzone jest na potrzeby projektu POIS.02.04.00-00-0193/16-03 pn. Opracowanie planów
zadań ochronnych dla obszarów Natura 2000.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Pełna nazwa część nr 1 zamówienia: Opracowanie dokumentacji PZO wraz z wykonaniem niezbędnych
ekspertyz przyrodniczych i przygotowaniem danych w standardzie GIS dla obszaru Natura 2000 Lasy Leżajskie
PLH180047 w części poza gruntami Skarbu Państwa będącymi w zarządzie Państwowego Gospodarstwa
Leśnego Lasy Państwowe.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Opracowanie dokumentacji PZO wraz z wykonaniem niezbędnych ekspertyz przyrodniczych i przygotowaniem
danych w standardzie GIS dla obszaru Natura 2000 Ostoja Czarnorzecka PLH180027 w części poza grunta
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90712400

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL82
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Rzeszowie, al. Józefa Piłsudskiego 38, 35-001 Rzeszów, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Opracowanie dokumentacji PZO wraz z wykonaniem niezbędnych ekspertyz przyrodniczych i przygotowaniem
danych w standardzie GIS dla obszaru Natura 2000 Ostoja Czarnorzecka PLH180027 w części poza gruntami
Skarbu Państwa będącymi w zarządzie Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w załączniku nr 2 do SIWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie eksperta przyrodnika / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 15/11/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie



Dz.U./S S230
29/11/2018
525824-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 11

29/11/2018 S230
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 11

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zamówienie prowadzone jest na potrzeby projektu POIS.02.04.00-00-0193/16-03 pn. Opracowanie planów
zadań ochronnych dla obszarów Natura 2000.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Pełna nazwa części nr 2 zamówienia: Opracowanie dokumentacji PZO wraz z wykonaniem niezbędnych
ekspertyz przyrodniczych i przygotowaniem danych w standardzie GIS dla obszaru Natura 2000 Ostoja
Czarnorzecka PLH180027 w części poza gruntami Skarbu Państwa będącymi w zarządzie Państwowego
Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Opracowanie dokumentacji PZO wraz z wykonaniem niezbędnych ekspertyz przyrodniczych i przygotowaniem
danych w standardzie GIS dla obszaru Natura 2000 Bory Bagienne nad Bukową PLH180048
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90712400

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL82
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Rzeszowie, al. Józefa Piłsudskiego 38, 35-001 Rzeszów, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Opracowanie dokumentacji PZO wraz z wykonaniem niezbędnych ekspertyz przyrodniczych i przygotowaniem
danych w standardzie GIS dla obszaru Natura 2000 Bory Bagienne nad Bukową PLH180048
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w załączniku nr 2 do SIWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie eksperta przyrodnika / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 15/11/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej



Dz.U./S S230
29/11/2018
525824-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 11

29/11/2018 S230
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 11

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zamówienie prowadzone jest na potrzeby projektu POIS.02.04.00-00-0193/16-03 pn. Opracowanie planów
zadań ochronnych dla obszarów Natura 2000.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Pełna nazwa części nr 3 zamówienia: Opracowanie dokumentacji PZO wraz z wykonaniem niezbędnych
ekspertyz przyrodniczych i przygotowaniem danych w standardzie GIS dla obszaru Natura 2000 Bory Bagienne
nad Bukową PLH180048.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Opracowanie dokumentacji PZO wraz z wykonaniem niezbędnych ekspertyz przyrodniczych i przygotowaniem
danych w standardzie GIS dla obszaru Natura 2000 Dolna Wisłoka z Dopływami PLH180053 w części poza ...
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90712400

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL82
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Rzeszowie, al. Józefa Piłsudskiego 38, 35-001 Rzeszów, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Opracowanie dokumentacji PZO wraz z wykonaniem niezbędnych ekspertyz przyrodniczych i przygotowaniem
danych w standardzie GIS dla obszaru Natura 2000 Dolna Wisłoka z Dopływami PLH180053 w części poza
gruntami Skarbu Państwa będącymi w zarządzie Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w załączniku nr 2 do SIWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie eksperta przyrodnika / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 15/11/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zamówienie prowadzone jest na potrzeby projektu POIS.02.04.00-00-0193/16-03 pn. Opracowanie planów
zadań ochronnych dla obszarów Natura 2000.

II.2.14) Informacje dodatkowe



Dz.U./S S230
29/11/2018
525824-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 11

29/11/2018 S230
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 11

Pełna nazwa części nr 4 zamówienia: Opracowanie dokumentacji PZO wraz z wykonaniem niezbędnych
ekspertyz przyrodniczych i przygotowaniem danych w standardzie GIS dla obszaru Natura 2000 Dolna Wisłoka
z Dopływami PLH180053 w części poza gruntami Skarbu Państwa będącymi w zarządzie Państwowego
Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Opracowanie dokumentacji PZO wraz z wykonaniem niezbędnych ekspertyz przyrodniczych i przygotowaniem
danych w standardzie GIS dla obszaru Natura 2000 Patria nad Odrzechową PLH180028 w części poza gru...
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90712400

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL82
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Rzeszowie, al. Józefa Piłsudskiego 38, 35-001 Rzeszów, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Opracowanie dokumentacji PZO wraz z wykonaniem niezbędnych ekspertyz przyrodniczych i przygotowaniem
danych w standardzie GIS dla obszaru Natura 2000 Patria nad Odrzechową PLH180028 w części poza
gruntami Skarbu Państwa będącymi w zarządzie Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w załączniku nr 2 do SIWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie eksperta przyrodnika / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 15/11/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zamówienie prowadzone jest na potrzeby projektu POIS.02.04.00-00-0193/16-03 pn. Opracowanie planów
zadań ochronnych dla obszarów Natura 2000.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Pełna nazwa części nr 5 zamówienia: Opracowanie dokumentacji PZO wraz z wykonaniem niezbędnych
ekspertyz przyrodniczych i przygotowaniem danych w standardzie GIS dla obszaru Natura 2000 Patria nad
Odrzechową PLH180028 w części poza gruntami Skarbu Państwa będącymi w zarządzie Państwowego
Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe.



Dz.U./S S230
29/11/2018
525824-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 11

29/11/2018 S230
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 11

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Minimalny poziom warunku został określony w lit. a
a. Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że dysponuje osobami niezbędnymi do prawidłowej realizacji
zamówienia:
• Część nr 1: 1 osobą spełniającą wymogi Koordynatora projektu Planu oraz 1 osobą spełniającą wymogi
eksperta GIS oraz 4 osobami spełniającymi wymogi ekspertów przyrodników z 4 różnych specjalności: botanika
(fitosocjologia), entomologia, herpetologia oraz teriologia;
• Część nr 2: 1 osobą spełniającą wymogi Koordynatora projektu Planu oraz 1 osobą spełniającą wymogi
eksperta GIS oraz 3 osobami spełniającymi wymogi ekspertów przyrodników z 3 różnych specjalności: botanika
(fitosocjologia), herpetologia oraz chiropterologia;
• Część nr 3: 1 osobą spełniającą wymogi Koordynatora projektu Planu oraz 1 osobą spełniającą wymogi
eksperta GIS oraz 2 osobami spełniającymi wymogi eksperta przyrodnika ze specjalności botanika
(fitosocjologia) oraz teriologia;
• Część nr 4: 1 osobą spełniającą wymogi Koordynatora projektu Planu oraz 1 osobą spełniającą wymogi
eksperta GIS oraz 5 osobami spełniającymi wymogi ekspertów przyrodników z 4 różnych specjalności:
ichtiologia, botanika (fitosocjologia), teriologia, herpetologia oraz malakologia;
• Część nr 5: 1 osobą spełniającą wymogi Koordynatora projektu Planu oraz 1 osobą spełniającą wymogi
eksperta GIS oraz 3 osobami spełniającymi wymogi ekspertów przyrodników z 3 różnych specjalności: botanika
(fitosocjologia), entomologia oraz herpetologia;

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Wykonawca wykona przedmiot umowy z należytą starannością, zgodnie z postanowieniami umowy, w sposób
zgodny ze SIWZ, ustawą z dnia 16.4.2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U. z 2018 r., poz. 1614 z późn. zm.),
Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 17.2.2010 r. w sprawie sporządzania projektu planu zadań
ochronnych dla obszaru Natura 2000 (Dz.U. nr 34, poz. 186 z późn. zm.), art. 39 ustawy z dnia 3.10.2008 r. o
udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o
ocenach oddziaływania na środowisko (Dz.U. z 2017 r., poz. 1405 z późn. zm.) oraz innymi aktami prawnymi,
aktualnymi na dzień odbioru przedmiotu umowy, dotyczącymi przedmiotu umowy.
Wynagrodzenie Wykonawcy obejmuje wszystkie koszty realizacji przedmiotu zamówienia, w tym
wynagrodzenie za przeniesienie majątkowych praw.
Szczegółowe warunki realizacji umowy zostały zawarte w załączniku 14a (dla części 1, 4 i 5) i 14b (dla części 2
i 3) do SIWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania
zamówienia

Sekcja IV: Procedura



Dz.U./S S230
29/11/2018
525824-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 11

29/11/2018 S230
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 11

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2018/S 203-462370

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 07/01/2019
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 09/03/2019

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 07/01/2019
Czas lokalny: 13:00
Miejsce:
Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Rzeszowie, al. Józefa Piłsudskiego 38 w Rzeszowie, pok. nr 34,
POLSKA
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Osoby upoważnione do otwarcia ofert: Kierownik Zamawiającego, Komisja Przetargowa. Podczas otwarcia ofert
mogą być obecni Wykonawcy, którzy złożyli ofertę oraz osoby zainteresowane postępowaniem.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Zamawiający może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli środki pochodzące z budżetu
Unii Europejskiej, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia
nie zostały mu przyznane.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na podstawie art.
24 ust. 1 pkt 12-23 oraz ust. 5 ustawy Pzp oraz spełniają warunki udziału w postępowaniu.
3. Na podstawie art. 24 ust. 5 ustawy Pzp Zamawiający wyklucza z postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego Wykonawcę:

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:462370-2018:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S230
29/11/2018
525824-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 9 / 11

29/11/2018 S230
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 11

1) w stosunku, do którego otwarto likwidację, w zatwierdzonym przez sąd układzie w postępowaniu
restrukturyzacyjnym jest przewidziane zaspokojenie wierzycieli przez likwidację jego majątku lub sąd zarządził
likwidację jego majątku w trybie art. 332 ust. 1 ustawy z dnia 15.5.2015 r. - Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U. z
2017 r. poz. 1508 z późn. zm.) lub którego upadłość ogłoszono, z wyjątkiem Wykonawca, który po ogłoszeniu
upadłości zawarł układ zatwierdzony prawomocnym postanowieniem sądu, jeżeli układ nie przewiduje
zaspokojenia wierzycieli przez likwidację majątku upadłego, chyba, że sąd zarządził likwidację jego majątku w
trybie art. 366 ust. 1 ustawy z dnia 28.2.2003 r. - Prawo upadłościowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 2344 z późn. zm.);
2) który w sposób zawiniony poważnie naruszył obowiązki zawodowe, co podważa jego uczciwość, w
szczególności, gdy Wykonawca w wyniku zamierzonego działania lub rażącego niedbalstwa nie wykonał lub
nienależycie wykonał zamówienie, co Zamawiający jest w stanie wykazać za pomocą stosownych środków
dowodowych;
3) jeżeli Wykonawca lub osoby, o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt 14 ustawy Pzp, uprawnione do
reprezentowania Wykonawcy pozostają w relacjach określonych w art. 17 ust. 1 pkt 2-4 ustawy Pzp z:
a) Zamawiającym,
b) osobami uprawnionymi do reprezentowania Zamawiającego,
c) członkami komisji przetargowej,
d) osobami, które złożyły oświadczenie, o którym mowa w art. 17 ust. 2a ustawy Pzp
Chyba, że jest możliwe zapewnienie bezstronności po stronie Zamawiającego w inny sposób niż przez
wykluczenie Wykonawcy z udziału w postępowaniu;
4) który, z przyczyn leżących po jego stronie, nie wykonał albo nienależycie wykonał w istotnym stopniu
wcześniejszą umowę w sprawie zamówienia publicznego lub umowę koncesji, zawartą z Zamawiającym,
o którym mowa w art. 3 ust. 1 pkt 1-4 ustawy Pzp, co doprowadziło do rozwiązania umowy lub zasądzenia
odszkodowania;
5) będącego osobą fizyczną, którego prawomocnie skazano za wykroczenie przeciwko prawom pracownika lub
wykroczenie przeciwko środowisku, jeżeli za jego popełnienie wymierzono karę aresztu, ograniczenia wolności
lub karę grzywny nie niższą niż 3 000 PLN;
6) jeżeli urzędującego członka jego organu zarządzającego lub nadzorczego, wspólnika spółki w spółce jawnej
lub partnerskiej albo komplementariusza w spółce komandytowej lub komandytowo-akcyjnej lub prokurenta
prawomocnie skazano za wykroczenie, o którym mowa w pkt 5;
7) wobec którego wydano ostateczną decyzję administracyjną o naruszeniu obowiązków wynikających z
przepisów prawa pracy, prawa ochrony środowiska lub przepisów o zabezpieczeniu społecznym, jeżeli
wymierzono tą decyzją karę pieniężną nie niższą niż 3 000 PLN;
8) który naruszył obowiązki dotyczące płatności podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub
zdrowotne, co Zamawiający jest w stanie wykazać za pomocą stosownych środków dowodowych, z wyjątkiem
przypadku, o którym mowa w art. 24 ust. 1 pkt 15 ustawy Pzp, chyba, że Wykonawca dokonał płatności
należnych podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub
grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłaty tych należności.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801



Dz.U./S S230
29/11/2018
525824-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 10 / 11

29/11/2018 S230
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

10 / 11

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcom, a także innym podmiotom, jeżeli mają lub mieli interes w uzyskaniu zamówienia oraz ponieśli
lub mogli ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp przysługują środki
ochrony prawnej określone w dziale VI „Środki ochrony prawnej” ustawy Pzp.
2. Wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz SIWZ, ww. środki przysługują również organizacjom wpisanym na
listę organizacji uprawnionych do wnoszenia środków ochrony prawnej prowadzoną przez Prezesa Urzędu
Zamówień Publicznych.
3. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności zamawiającego podjętej w
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na
podstawie ustawy.
4. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca
się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
5. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej w postaci papierowej albo w postaci elektronicznej,
opatrzone odpowiednio własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
6. Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania
w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się,
iż Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli
przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji
elektronicznej.
7. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia - jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie ustawy
Pzp albo w terminie 15 dni - jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
8. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia
w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na
stronie internetowej.
9. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w ust. 7 i 8 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia.
10. Jeżeli Zamawiający nie opublikował ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy lub mimo takiego obowiązku
nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej odwołanie wnosi się nie później niż
w terminie:
1) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia,
2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający: nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.
11. W przypadku wniesienia odwołania wobec treści ogłoszenia o zamówieniu lub postanowień Specyfikacji
Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający może przedłużyć termin składania ofert lub termin składania
wniosków.
12. W przypadku wniesienia odwołania po upływie terminu składania ofert bieg terminu związania ofertą ulega
zawieszeniu do czasu ogłoszenia przez Izbę orzeczenia.

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S230
29/11/2018
525824-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 11 / 11

29/11/2018 S230
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

11 / 11

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17 A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
26/11/2018

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

